1

 淮安市淮阴区城市管理局

机动车保险采购项目

政府采购合同
 项目编号：SZC-320804-JZCG-C2024-0020

采购人：淮安市淮阴区城市管理局

供应商：紫金财产保险股份有限公司淮安中心支公司

项目内容：机动车保险采购项目

 2

合同格式及条款

注:以下为采购人提出成交后签订本项目合同的条款，供应商必须实质性响应，成交供

应商不得提出实质性的修改，关于专用条款将由采购人与成交供应商结合本项目具体情况协

商后签订。

一、合同格式

甲方:淮安市淮阴区城市管理局（采购人）

乙方:紫金财产保险股份有限公司淮安中心支公司（供应商）

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320804-JZCG-C2024-0020 的淮安市淮阴区城市管理

局机动车保险采购项目竞争性磋商采购结果及磋商文件的要求，经协商一致，达成如下合同:

一、合同标的

本项目对垃圾车、扫路车、冲洗车等 71 辆环卫车辆（详见附件）采购保险服务，包

括但不限于交通事故责任强制保险、车船使用税、第三者责任保险 200 万(不计免赔)、车辆损

失险(不计免赔)、车上人员座位险【每座 1 万(含)，不计免赔】。

二、合同金额

本合同商业保险自主定价系数为 50%，保险费以实际参保车辆数支付，最终 71 辆环卫

车辆保费金额不超过 60.35 万元。

三、供货时间和地点

合同履行期限：1 年，  2025  年 1 月 20  日至  2026  年 1 月 19   日，（合同

期满后，经采购人考核合格，报财政部门审批同意后，可再进行续签合同，每次续签一年，

最多可续签二次。续签商业险自主定价系数与本次采购中标价一致）。

服务地点：采购人指定地点。

四、付款

保险费以实际购买车辆保险一次性支付:

若甲方逾期付款的，应按照逾期付款金额的银行同期活期利率支付逾期付款违约金，

但违约金总额不超过应付款金额的 5%。

五、验收

 3

本项目不涉及。

六、履约保证金

   本项目无需缴纳。

七、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，作如下 2 处理:

1、申请仲裁。选定仲裁机构为淮安仲裁委员会。

2、提起诉讼。约定由采购人所在地法院管辖。

八、合同生效及其他

本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。

九、组成本合同的文件包括

1、合同格式及条款；

2、磋商文件和乙方的响应文件；

3、成交通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要文件。上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方

负责解释。

甲    方:                                                    乙    方:

单位盖章:（电子签章）                                     单位盖章:（电子签章）

代表签字:                                                    代表签字:

签订日期: 2025 年 1 月 13 日                            签订日期: 2025 年 1 月 13 日

 4

二、合同条款

1.定义

本合同中下列术语应解释为:

（1）“合同”系指甲方和乙方（以下简称合同双方）签署的、合同格式中列明的合同

双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的所有文件。

（2）“合同价”系指根据合同规定，乙方在完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的

价格。

（3）“服务”系指根据合同规定乙方承担与保险有关的所有辅助服务，保险以及其它

的服务，提供技术援助、培训和其他类似的义务。

（4）“甲方”系指购买保险服务的单位。

（5）“乙方”系指根据合同规定提供车辆保险服务的供应商。

2.技术规范

2.1 提交车辆保险服务的技术规范应与磋商文件的技术规范，则以国家有关部门最新

颁布的相应标准及规范为准。

3.付款方式

3.1 本合同以人民币付款。

3.2 保险费以实际购买车辆保险一次性支付:

（1）发票；

（2）保单；

4.伴随服务

（1）乙方应按照国家有关规定和合同中所附的服务承诺提供服务。

5.税费

5.1 中国政府根据现行税法规定对甲方征收的与本合同有关的一切税费，均由甲方负

担。

5.2 中国政府根据现行税法规定对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

6.履约保证金

本项目无需缴纳

7.仲裁

7.1 买卖双方应通过友好协商，解决在执行本合同中所发生的或与本合同有关的一切

 5

争端，如果协商仍得不到解决，任何一方均可按“中华人民共和国民法典”规定提交调解和

仲裁。

7.2 仲裁裁决应为终局裁决，对双方均具有约束力。

7.3 仲裁费除仲裁机构另有裁决外应由败诉方负担。

7.4 在仲裁期间，除正在进行仲裁的部分外，合同其它部分继续执行。

8.破产中止合同

8.1 如果乙方破产或无清偿能力，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方中止合同而

不给乙方补偿。该中止合同将不损害或影响甲方和使用方已经采取或将要采取的任何行动或

补救措施的权力。

9.转让

9.1 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

10.其他要求

乙方服务期内对涉及商品的包装应按照“财办库〔2020〕123 号《关于印发《商品包装

政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知》”执行。涉及设

备运维参考《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》（财库【2023】7 号文）执行。中标人

在供货、产品安装过程中能够做到低碳物流、环保节约、提高资源利用率。

11.合同生效及其它

11.1 政府采购磋商文件、乙方提交的响应文件、本次磋商的成交通知书和乙方的澄清

等内容将作为本次采购合同文件的主要内容。乙方在合同履行过程中若发生服务内容缩减、

服务不及时的现象，甲方有权对乙方处以适当的经济处罚。

11.2 本合同经甲、乙双方加盖电子签章后生效。如有变动，必须经甲方、乙方协商一

致，方可更改。

11.3 如需修改或补充合同内容，应经乙方、甲方协商，签署书面修改或补充协议。该

协议将作为本合同不可分割的一部分。

11.4 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

 6

附件 1

满意度考核表

标题 满意度情况分项 分值

1

保费收取、定损核损、赔款支付等方面特色服务是否满意（10

分）

2 安全事故预防工作方案是否按照要求执行体现（10 分）

3

保险公司是否有出台执行支持淮阴区城市管理局车辆防灾减损措

施建设、基础服务体系建设、促进环卫事业发展的增值服务方案

（10 分）

4

保险公司是否完全执行磋商文件中承诺的服务措施相关举措，是

否执行到位（10 分）

5

咨询售前服务是否满意（服务态度、专业度等多方面考量）（10

分）

6 是否满意保险核保出单流程合理高效（10 分）

7 保险送单实效是否满意（10 分）

8 保险业务员是否充分解说保单条款内容（10 分）

9 对于保险公司的保险收费是否合理（10 分）

10 是否愿意继续选择在这家保险公司继续投保车险（10 分）

总分

备注：每题分值十分，整体分值 100 分，95 分以上优秀，90 分以上良好，85 分以下不

合格

 7

附件 2

参保车辆明细

序

号
车牌号 厂牌号 车架号 发动机号 初登日期

吨位

数

座

位

数

1 苏 H0332W 中联 ZLJ5250GQXE4清洗车 LGAX4C448E3013616 87959388 2014-12-26 10.07 2

2
苏 H0383F

龙帝 SLA5140GXWDFL6真

空吸污车 LGAX2A127B1034655 87257016 2011-10-19 6 3

3
苏 H0407J

中联 ZLJ5180ZYSDFE5压缩

式垃圾车 LGAX3B133J8017806 78658886 2019-02-26 7.7 3

4 苏 H0413N 中联 ZLJ5100TXSE4洗扫车 LWLDAR9K4FL006237 009352 2016-03-28 2.68 3

5
苏 H059K2

中汽 ZQZ5031ZXXSC5车厢

可卸式垃圾车 LSCABN3R9JE285006 18449878 2018-08-30 1.98 2

6
苏 H0609V

中汽 ZQZ5251ZXX车厢可卸

式垃圾车 LGAX4C442E8005255 87930684 2014-12-10 13 3

7 苏 H076H3 黄海 DD5032TCXA除雪车 LDDC7B30XG0009144 SRQ9917 2016-12-27 0.05 5

8
苏 H0948C

中联 ZLJ5063TSLQLE4扫路

车 LWLDNA1G5FL058294 40038660 2015-11-17 1.64 2

9
苏 H1196E

中联 ZLJ5251ZXXDFE5车厢

可卸式垃圾车 LGAX4C443G3014837 329229 2016-12-16 13.02 3

10 苏 H1201Q 中联 ZLJ5160TXSE3洗扫车 LGAX2B139A1007387 87051846 2010-05-10 4.16 3

11
苏 H1599E

中联 ZLJ5250TDYDFE5多功

能抑尘车 LGAX4C443H3037603 78484266 2018-01-18 8.65 2

12
苏 H1609X

中联 ZLJ5070ZYSQLE4压缩

式垃圾车 LWLDAA1G9FL048752 40034196 2015-07-03 2.42 2

13
苏 H1612U

中联 ZLJ5070TXSQLE4洗扫

车 LWLDAA1G4FL055544 40037451 2015-11-17 1.5 2

14
苏 H1649N

中联 ZLJ5063TSLQLE4扫路

车 LWLDNA1G0EL067323 40028062 2014-12-23 1.64 2

15 苏 H1782U
中联 ZLJ5063TSLE3扫路车

LWLDARHG1AL059726 30065221 2011-01-19 1.6 2

16
苏 H1799Z

赛沃 SHF5120ZXX车厢可卸

式垃圾车 LGAX2A120E1099948 78106383 2015-01-23 6.47 3

17
苏 H2049U

程力威 CLW5071GXE4吸粪

车 LGDCN81GXEA127834 C41607216A 2014-12-13 3.36 3

18 苏 H2060A 中联 ZLJ5100TXSE4洗扫车 LWLDAR9K9EL000805 003955 2014-04-15 2.68 3

19
苏 H2186E

中联 ZLJ5250GQXDE3清洗

车 LGAX4C446D8004463 87413436 2013-04-26 10 3

20 苏 H2354X 中联 ZLJ5250GQXE4清洗车 LGAX4C446F3017410 78258247 2016-03-28 10.07 2

21 苏 H2969L 中联 ZLJ5160TXSE4洗扫车 LGAX2B132E1064391 78091424 2015-07-03 4.16 3

 8

22
苏 H2987R

中联 ZLJ5180TXSDFE5洗扫

车 LGAX3B135H8045102 78604023 2018-01-18 0 3

23 苏 H3016X 中联 ZLJ5070TXSE3洗扫车 LWLDARHG3AL048274 30059516 2010-09-20 1.5 2

24
苏 H315K9

中汽 ZQZ5031ZXXSC5车厢

可卸式垃圾车 LSCABN3R5HE763805 17443781 2017-08-22 1.98 2

25
苏 H3479X

中联 ZLJ5080ZYSJXE5压缩

式垃圾车 LEFYEDG42JHN47098 J6077612 2019-01-22 2.42 3

26
苏 H3546U

中联 ZLJ5063TSLQLE4扫路

车 LWLDNA1G8FL071184 40044337 2016-03-22 1.64 2

27
苏 H365G8

中汽 ZQZ5031ZXXSC5车厢

可卸式垃圾车 LSCABN3R7JE285005 18449873 2018-08-30 1.98 2

28
苏 H3937F

中联 ZLJ5063TSLQLE4扫路

车 LWLDNA1G4FL058237 40038734 2015-11-17 1.64 2

29
苏 H4134A

中联 ZLJ5080GQXHFE5护栏

清洗车 LJ11KFBD3G1037593 BB11516579 2017-01-14 2.44 3

30
苏 H4219K

中联 ZLJ5081ZYSRE4压缩式

垃圾车 LJN0PA525DX108701 D1001566 2014-04-02 2.46 3

31 苏 H4357U 中联 ZLJ5063TSLE3扫路车 LWLDARHG2CL055784 30091065 2012-06-27 1.6 2

32
苏 H4368A

中汽 ZQZ5251ZXX车厢可卸

式垃圾车 LGAX4C449F3012749 78235819 2015-11-27 13 3

33
苏 H4597C

赛沃 SHF5162ZXX车厢可卸

式垃圾车 LGAX2B135F1005692 78127448 2015-05-26 8.56 3

34
苏 H4676A

重特 QYZ5251ZXX车厢可卸

式垃圾车 LZFF25M42BD225527 1611E141876 2011-07-08 13.4 2

35 苏 H4756T 中联 ZLJ5166GQXE3清洗车 LGAX2B131A1004063 87041216 2016-06-25 6.27 2

36 苏 H4840D 中联 ZLJ5063TSLE3扫路车 LWLDARHG0AL045283 30057717 2010-08-19 1.6 2

37
苏 H4843R

中联 ZLJ5080ZYSJXE5压缩

式垃圾车 LEFYEDG46JHN47105 J6077588 2019-01-22 2.42 3

38 苏 H4971E
中联 ZLJ5063TSLE3扫路车

LWLDARHG0AL059720 5184660 2011-01-19 1.6 2

39
苏 H5073B

赛沃 SHF5162ZXX车厢可卸

式垃圾车 LGAX2B134E1099918 78108155 2015-02-06 8.56 3

40
苏 H5081D

江特 JDF5120ZBLK摆臂式垃

圾车 LGHXCG1H2AH032016 87115912 2011-01-11 4.9 3

41 苏 H5147K 中联 ZLJ5063TSLE3扫路车 LWLDARHG1CL055680 30090955 2012-06-27 1.6 2

42
苏 H523K0

中汽 ZQZ5031ZXXSC5车厢

可卸式垃圾车 LSCABN3R4JE285009 18449900 2018-08-30 1.98 2

43
苏 H5371L

中联 ZLJ5250GQXDFE5清洗

车 LGAX4C444J3022761 78672120 2018-09-30 13 3

44
苏 H5445F

中联 ZLJ5251ZXXDE4车厢可

卸式垃圾车 LGAX4C440F8027692 78245015 2016-03-28 14.06 3

45
苏 H5525R

中联 ZLJ5080ZYSJXE5压缩

式垃圾车 LEFYEDG40JHN47097 J6077587 2019-02-27 2.42 3

 9

46
苏 H5553Z

炎帝 SZD5160GXWD5V吸污

车 LGAX2B136G1036256 78355716 2017-01-04 7.2 3

47
苏 H5851B

中联 ZLJ5080ZYSJXE5压缩

式垃圾车 LEFYEDG41GHN82594 GA150554 2017-01-10 2.42 3

48 苏 H6257A
中联 ZLJ5160TXSE4洗扫车

LGAX2B139D2018341 87912285 2014-04-02 4.16 3

49
苏 H630L1

中汽 ZQZ5031ZXXSC5车厢

可卸式垃圾车 LSCABN3R0HE763873 17444484 2017-11-28 1.98 2

50
苏 H6313B

中联 ZLJ5080ZYSJXE5压缩

式垃圾车 LEFYEDG42JHN37932 J5062758 2019-02-26 2.42 3

51
苏 H6520T

赛沃 SHF5162ZXX车厢可卸

式垃圾车 LGAX2B133F1014634 78205415 2015-07-03 8.56 3

52 苏 H6535V
中联 ZLJ5063TSLE3扫路车

LWLDARHG6BL041630 30067688 2011-04-14 1.6 2

53
苏 H6652R

中联 ZLJ5100TXSQLE5洗扫

车 LWLDAA8K5KL002825 C08629 2019-11-02 2.44 3

54
苏 H6830G

中联 ZLJ5080ZYSJXE5压缩

式垃圾车 LEFYEDG47JHN47100 J6077636 2019-01-22 2.42 3

55
苏 H763F2

中汽 ZQZ5031ZXXSC5车厢

可卸式垃圾车 LSCABN3R5JE285035 18449847 2018-08-30 1.98 2

56
苏 H7679K

炎帝 SZD5166ZBSE5摆臂式

垃圾车 LGDXWB1T0HH123621 78471080 2017-12-09 8.8 3

57
苏 H8080R

中联 ZLJ5251ZXXDFE5车厢

可卸式垃圾车 LGAX4C446H3018155 78424958 2017-08-09 13.02 3

58
苏 H8208P

中联 ZLJ5160ZYSE3压缩式

垃圾车 LGAX2B139A1004750 87043183 2010-05-07 5.64 3

59
苏 H8237T

赛沃 SAV5250ZXX车厢可卸

式垃圾车 LGAX4C444F3008429 78208268 2015-08-07 12.87 3

60
苏 H8369V

中联 ZLJ5100TXSQLE5洗扫

车 LWLDAA8K1HL004631 C02350 2018-01-20 2.44 3

61
苏 H8411T

中联 ZLJ5251ZXXDE4车厢可

卸式垃圾车 LGAX4C448F8019758 78219854 2015-11-10 14.06 3

62
苏 H861K2

福龙马 FLM5020TSLC4扫路

车 LSCBBN3D2EG178561 E64F006709 2014-08-12 0.11 1

63 苏 H9109R 中联 ZLJ5063TSLE3扫路车
LWLDARHG2AL045284 30057653 2010-08-19 1.6 2

64
苏 H6674E

江淮 HFC5165ZLJKR1T自卸

垃圾车 LJ11R9CE6B3300595 J1EJ1A60056 2011-05-18 7.96 3

65
苏 H7647M

江淮 HFC5165ZLJKR1T自卸

垃圾车 LJ11R9CE4B3300594 J1EJ1A60055 2011-05-17 7.96 3

66 苏 H9683V 福龙马 FLM5100TSL扫路车 LWLDARTG3CL000753 314092 2012-06-27 3.34 3

67
苏 H9747G

银宝 SYB5251ZXXDF6车厢

可卸式垃圾车 LGAX4D441L9032203 82060970 2021-01-20 13.72 3

68
苏 H9770T

中联 ZLJ5160ZXXE4车厢可

卸式垃圾车 LGAX2B130F1020178 78226063 2016-03-22 8.68 3

 10

69
苏 H9875J

中联 ZLJ5251ZXXDFE5车厢

可卸式垃圾车 LGAX4C444H3010667 78401150 2017-08-09 13.02 3

70
苏 H8062K

中联 ZLJ5063TSLQLE4扫路

车 LWLDNA1G1FL058258 40038748 2015-11-17 1.64 2

71
苏 H9427V

中联 ZLJ5080ZYSJXE5压缩

式垃圾车 LEFYEDG42HHN54997 H7090149 2017-10-28 2.42 3

		2025-01-10T17:02:03+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-13T08:57:17+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-13T08:59:59+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章